

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงอาคารโรงจอดรถและลานจอดรถหน้าทำการ อบต.ห้วยลึก.....  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึก.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๔๓๑,๐๐๐.-.....บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ขนาดพื้นที่ ๙๙๖.๕๐ ตารางเมตร ณ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบล.....  
ห้วยลึก หมู่ที่ ๒ บ้านหนองจอก ตำบลห้วยลึก อำเภอ.....บ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี ตามแบบ.....  
องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึก กำหนด.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๔ เมษายน ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๔๓๑,๐๐๐.-.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง โครงการปรับปรุงอาคารโรงจอดรถและลานจอดรถหน้าทำการ.....  
อบต.ห้วยลึก.....
  - ๕.๑.....แบบ ปรี. ๔ จำนวน ๑ แผ่น.....
  - ๕.๒.....แบบ ปรี. ๕ จำนวน ๑ แผ่น.....
  - ๕.๓.....
  - ๕.๔.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  ๑. นางสุชาดา วงศ์ชัยสุวรรณ
  ๒. นายเจนลพ กวางคีรี
  ๓. นางอรทัย ขวัญใจ

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน กองช่าง/งานประเภทอาคาร  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารโรงจอดรถและลานจอดรถหน้าพื้นที่ทำการ อดต.ห้วยลึก  
 ขนาด ขนาดพื้นที่ 996.50 ตารางเมตร  
 สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึก ตำบลห้วยลึก อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี แบบเลขที่ -  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึก อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี  
 คำนวณราคากลางโดย นายเจนลพ กวางศิริ เมื่อวันที่ 4 เมษายน 2560

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ทรายรองพื้น (ทรายหยาบ)	50.00	ลบ.ม.	397.20	19,860.00	-	-	19,860.00	
2	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	960.00	ถุง	137.07	131,587.20	-	-	131,587.20	
3	หิน	150.00	ลบ.ม.	467.29	70,093.50	-	-	70,093.50	
4	ทรายหยาบผสมคอนกรีต	81.00	ลบ.ม.	397.20	32,173.20	-	-	32,173.20	
5	ค่าผสมคอนกรีต	150.00	ลบ.ม.	-	-	181.47	27,220.50	27,220.50	
6	เหล็กwire-mesh Ø 4 มม.@20มม	996.50	ตร.ม.	25.00	24,912.50	5.00	4,982.50	29,895.00	
7	ไม้แบบ	6.00	ลบ.ฟ	584.12	3,504.72	-	-	3,504.72	
8	ค่าติดตั้งไม้แบบ	148.00	เมตร	-	-	20.60	3,048.80	3,048.80	
9	ยางมะตอย	36.00	ลิตร	20.12	724.32	-	-	724.32	
10	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	183.00	เมตร	-	-	13.65	2,497.95	2,497.95	
11	เหล็ก SR 24 Ø19 มม.	19.00	เส้น	494.34	9,392.46	64.67	1,228.73	10,621.19	
12	ค่าบุผิวคอนกรีต	996.50	ตร.ม.	-	-	11.93	11,888.25	11,888.25	
<b>รวมเป็นเงิน</b>								<b>343,114.63</b>	

ลงชื่อ.....*เจนลพ กวางศิริ*.....ประธานกรรมการฯ  
 (นางสุชาดา วงศ์ยัสสุวัฒน์)  
 พยาบาลเทคนิค ชำนาญงาน

ลงชื่อ.....*อ.ปวีตวิภา*.....กรรมการฯ  
 (นางอรทัย ขวัญใจ)  
 นักจัดการงานทั่วไป ปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....*เจนลพ กวางศิริ*.....กรรมการฯ  
 (นายเจนลพ กวางศิริ)  
 นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน กองช่าง/งานประเภทอาคาร  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารโรงจอดรถและลานจอดรถหน้าทำการ อบต. ห้วยลึก  
 สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึก ตำบลห้วยลึก อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี  
 แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึก

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า  
 คำนวนราคากลาง เมื่อวันที่ 4 เดือน เมษายน พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานประเภทอาคาร	343,114.63	1.3074	448,588.07	
2	ป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย			3,000.00	
3	ป้ายชั่วคราว จำนวน 1 ป้าย				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			451,588.07	
	ปรับลดเหลือ			430,000.00	
	ตัวอักษร	<b>สี่แสนสามหมื่นบาทถ้วน</b>			

ลงชื่อ..... *ศ. วิชาญ ใจ* ..... ลงชื่อ..... *[Signature]* .....  
 (นางสุชาดา วงศ์ชัยสุวัฒน์) (นางอรทัย ขวัญใจ)  
 พยาบาลเทคนิคชำนาญงาน นักจัดการงานทั่วไป ปฏิบัติการ  
 ประธานกรรมการฯ กรรมการฯ  
 กรรมการฯ